EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 080-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 18 de abril 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 23/04/2018 de 09h00 as 11h00

779 Maria Evangelista Pereira Dos Santos 780955

780 Maria Inêz Gomes 794973

781 Rildo Prudente 771752

782 Vágner Pinheiro Gomes 768152

783 Marcia Cristina Schmidt 758522

784 Maria Luzia Zambon 791431

785 Cirlene Amelia Lopes 755050

786 Jacira Noia De Oliveira Barbosa 757118

787 Almiro Lisboa 792470

788 Aparecida Maria De Aguiar Christo 795956

789 Roseli Vechiatti 763612

790 Rosangela De Souza 783314

791 Veralucia1205@Hotmail.Com 779522

792 Andreia Almeida Sobrinho 755858

793 Lucimar Corrêa 773658

794 Nilce Helena Pereira Costalonga 795664

795 Selma Maria Santos Almeida 791674

796 Eduardo Afonso Da Silva 771971

797 Luiz Alexandre Rocha 761088

798 Edina Santana Coutinho 766157

799 Solange Alves De Rezende 766441

800 Erenice Ferreira 767077

801 Maria Genilda Carlos Vieira 794431

802 Antonio Marcos Moreira Santos 785489

803 Maria De Almeida Costa Cristino 797256

804 Sheila Débora Camargo 776629

805 Simone De Souza Cardozo 774068

806 Penha Coutinho Dos Santos 790226

807 Jeisi Ane Queiroz Paradizo 781606

808 Solange Cecília Bolsoni Piana 786109

809 Erice Dos Santos Lima Nogueira 789447

810 Monica Monteiro Batista 761082

811 Maria Cristina Coutinho Rocha 769195

812 Margarete Carias De Lima Dos Reis 759402

813 Eliene Maria Da Silva 778550

814 Maria Do Socorro Da Anunciaçao 793808

815 Angela Maria Beling 773476

816 Tatiana De Jesus Nascimento 765027

817 Patricia Do Nascimento Barcelos 782623

818 Elizabete Loureiro Domingos Maioli  758935

819 Andreia Teixeira 766162

820 Silvia Marcia Rosalino Pereira Guerra 771561

821 Laura Alice Dias Motta 794140

822 Marinete Afonso Da Costa 787181

823 Jacy Dos Santos De Oliveira 766835

824 Luciana Marques Santos 775667

825
Maria De Fátima Soares Gama Dos
Santos 790047

826 Adriana Do Rosario Bonifacio Santos 767150

827 Silvana De Castro Carneiro Gouveia 794752

828 Jailson Antonio Simão 791606

REGIÃO:NORDESTE(SÃO MATEUS)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 23/04/2018 de 09h00 as 11h00

228 Vanusa Borges Santos Jorge 761097

229 Cleusa Batista De Meireles 778445

230 Maria Dajuda Figueiredo Vieira 755838

231 Andreia Vaz 777308

232 Luciana Marinato 780221

233 Elvira Paixao 773178

234 Daniela Silva Almeida 783535

235 Maria Maura Coutinho Santos 797480

236 Milena Nascimento Vaz 760302

237 Maria Barbosa Da Silva 765111

238 Patricia Leite Sivico 784680

239 Roziani Bernini 752693

240 Adriana Gomes De Sousa 763766

241 Eliane Aparecida Pereira Ferreira 762111

242 Lidiana Monteiro 763100

243 Naiane Santos Silva 772628

244 Vanderlea Santos Baldovino 768676

245 Gleidston Adriano Santos Gregorio 753898

246 Rosely Jovencio Vitor  760221

247 Uyara Cardoso Quinquim Teixeira 777810

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 23/04/2018 de 14h00 as 16h00

221 Patrícia Carla Bonifácio De Rezende 797570

222 Felipe Do Nascimento Dalcamini 793360

223 Taissa Borges Bourguignon 796720

224 Larissa Cecato Delunardo 786115

225 Camila Stange 752755

226 Frederico Correia Negreiros 752751

227 Amanda Dias Goveia 762076

228 Carla Nassur Ozório 790859

229 Jhessica Pires 796135

230 Vito Faria Santos Marins 788855

231 Pedro Evandro Valente Pereira Filho 772885

232 Alita Tristao 785090

233 Celina Riva Rodrigues 751829

234 Isabela Lecco Tessarolo 797061

235 Rafaela Farias 761263

236 Paloma Mendes Silva 795639

237 Paôla Laurenza Silva Resende 796834

238 Iuri Cordeiro Rocha 797206

239 Luana Pelicioni 797287

240 Milla De Carvalho Pimentel 774490

241 Andressa Fonseca Alves 794875

242 Victor Rodrigues Signorelli 788011

243 Vanessa Martins De Freitas 767595

244 Livia Salvador Pecemilis 793634

245 Augusto Xavier Brinati Torres 788710

246 Thainara Aparecida Mendes 795601

247 Rafael Da Silva Araujo 760978

248 Vanessa Dias D'avila Sperandio 753701

249 Thayná Toneto Couto 794617

250 Daniella Cristiane Gambert Sousa 766758

251 Brunella Moreira Dazzi 786954

252 Jessica Ferreira 753418

253 Caio Guimarães Araújo 795383

254 Laís Maia Pereira 788500

255 Madson Nascimento 794000

256 Iann Alas Pavan 795979

257 Cassia De Carvalho Moulin 797153

258 Caroline Viana Tavares Santos 788803

259 Thainá Rocha Braga Machado 785011

260 Lorena De Souza Berger 765082

261 Raiany Campos Chaves 762576